

<p>Suihkuavat suihkulähteet ja kahluualtaat leikkipuistoihin Vantaalla</p> <p>Vantaan kaupungissa on useita leikkipuistoja, jotka tarjoavat lapsille ja perheille monipuolisia mahdollisuuksia virkistäytyä ja nauttia ulkoilusta. Kesäisin leikkipuistojen suosio kasvaa entisestään, ja monet lapset kaipaavat viiennystä helteillä. Me aloitteen allekirjoittajat ehdotamme, että Vantaan kaupunki selvittää mahdollisuudet rakentaa ja ylläpitää suihkuavia suihkulähteitä ja kahluualtaita leikkipuistoihin kesän ajaksi. Suihkuavat suihkulähteet ovat hauskoja ja helppohoitoisia vesielementtejä, jotka eivät vaadi valvontaa eikä työntekijäresurssia. Ne ovat myös turvallisia ja hygieenisia, sillä niissä ei ole seisovaa vettä. Suihkuavat suihkulähteet voisivat olla joko kiinteitä tai siirrettäviä, ja niiden muotoilu voisi olla luova ja leikkisä. Kahluualtaat ovat toinen vaihtoehto tai lisä suihkuavien suihkulähteiden rinnalla.</p> <p>Esimerkiksi naapurikaupunki Helsingissä on panostettu leikkipuistojen kahluualtaksiin, jotka ovat maksuttomia ja avoimina arkisin kesäkaudella. Kahluualtaat ovat leikkipuistojen vetonaula, sillä ne houkuttelevat lapsia ja perheitä viettämään aikaa yhdessä ja nauttimaan vedestä turvallisesti.</p> <p>Kahluualtaiden hygieenisestä laadusta huolehditaan säännöllisin näyttein ja ohjeistuksin. Tällä tavoin voimme lisätä lasten ja perheiden hyvinvointia ja elämänlaatua sekä edistää liikunnallista elämäntapaa. Suihkuavat suihkulähteet ja kahluualtaat voisivat olla osa Vantaan kaupungin strategista tavoitetta olla vetovoimainen lapsi- ja perheystävällinen kaupunki.</p> <p>Esitämme, että kaupunki selvittää suihkuavien suihkulähteiden ja kahluualtaiden rakentamisen ja ylläpidon edellytykset, kustannukset ja vaikutukset sekä raportoi niistä valtuustolle.</p> <p>Vantaa 19.6.2023</p>	<p><u>Aloitteen tekijän nimi:</u> Eva Tawasoli ja Eve Rämö</p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Vaula Norrena 2. Hanna Valtanen 3. Milad Dehghan 4. Eeva Tikkanen 5. Paula Lehmuskallio 6. Antero Eerola 7. Mikko Viilo 8. Funda Demiri 9. Maija Rautavaara 10. Reija Friman 11. Anu Hall 12. Juha Suoniemi 13. Naima EL Issaoui 14. Marjo Vacker 15. Tuire Kaimio 16. Ida Tamminen 17. Matilda Stirkkinen 18. Pirjo Luokkala 19. Sirpa Siru Kauppinen

--	--